
 

 

ISTITUTO  TECNICO  STATALE  “TITO ACERBO” 
Settore Economico: Amministrazione, Finanza, Marketing 

Sistemi Informativi Aziendali 
Relazioni Internazionali per il Marketing 

Turismo 
Settore Tecnologico: Costruzioni, Ambiente e Territorio 

 

 

w w w . i s t i t u t o t e c n i c o a c e r b o p e . g o v . i t  
Via Pizzoferrato, 1 – 65124 Pescara 

e-mail: petd010008@istruzione.it - petd010008@pec.istruzione.it  
C.F. 80008170682  -  C.M. PETD010008 
Tel. 085-4 225 225 - Fax: 085-20 58 499 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019; 

TENUTO CONTO che non si procede all’individuazione come soprannumerari dei docenti beneficiari 

delle precedenze di cui ai punti I), III), IV) e V) dell’art. 13 – sistema delle precedenze – del Titolo I 

del CCNI sulla Mobilità del personale docente ed ATA sottoscritto in data 6 marzo 2019  

DISPONE 

La pubblicazione delle graduatorie interne provvisorie del personale docente ed ATA per 

l’individuazione dei soprannumerari. 

Avverso le graduatorie provvisorie è ammesso reclamo scritto entro 10 giorni dalla pubblicazione 

delle graduatorie al Dirigente Scolastico. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  
Prof.ssa Annateresa Rocchi 
Documento prodotto e conservato in originale 
informatico e firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 20 del CAD 

 

 

 

       




		2019-05-03T11:22:04+0200
	Rocchi Annateresa




